

Јавно позивање за подизмету  
 364/1-13  
 Датум: 15.02.2025

<b>КУПАЦ/ НАРУЧИЛАЦ</b>	<b>ПРОДАВАЦ/ ИЗВРШИЛАЦ</b>
Назив, адреса, матични број, ПИБ, текући рачун	Назив, адреса, матични број, ПИБ, текући рачун,
ЈП ПЕУ Ресавица, Петра Жалца 2, Ресавица Мат. бр. 17507699 ПИБ 103084723 Текући рачун бр. 325-9500600002767-91	СТЗР“ Б.С.Клик“ Мислопље бб, Рашка Мат.бр.61793585 Пиб:105607133 Текући рачун бр.205-142849-87

**НАРУЧБЕНИЦА БРОЈ 8-13**  
 на основу понуде Продавца/ Извршиоца бр.13/13/2025 од 12.02.2025. године

Ред. бр.	Поз.у плану јав.наб	Предмет набавке/ услуге	Јед. мере	Кол.	Цена по јединици мере (без ПДВ-а)	Укупна вредност (5 x 6) (без ПДВ-а)
1	2	3	4	5	6	7
1	1.187	Поцинкован пластицифиран ребрасти лим 0,5 мм ; трапезног ребра PAN-T40 Боја браон Дужина лима 4 м Покривна ширина 1,1 м	Комад	24	4.100,00	98.400,00
2	1.185	Слемењак за лимени покривач угаони за трапезни лим PAN-T40 0,5 мм Браон боја. Дужина 6 м	Комад	2	3.560,00	7.120,00
3	1.187	Поцинкован пластицифиран лим 0,5 мм Ширина 1250 мм Браон боја	Метар	30	1.200,00	36.000,00
4	1.185	Вијак ОК за трапезни лим са подлошком и гумом одговарајући PAN-T40	Комад	500	15,00	7.500,00
5	1.185	Вијак за лим Саморез 4,2x16TFE-0295	Комад	1000	6,00	6.000,00
6	1.185	Поцинкован пластицифиран снегобран Браон боја Дужина 1000 мм	Комад	10	1.300,00	13.000,00
7	1.85	Лепак за олуке	Комад	5	1.300,00	6.500,00

8	1.185	Ветар лајсна Већа Браон боја Дужина 4,1 м	Комад	4	4.600,00	18.400,00
---	-------	--	-------	---	----------	-----------

Укупна вредност без ПДВ-а	192.920,00
ПДВ	38.584,00
Укупна вредност уговора са ПДВ-ом	231.504,00

РОК ИСПОРУКЕ: 5 радних дана

РОК И НАЧИН ПЛАЋАЊА: одложено 45 дана

ОБИМ, ДИНАМИКА И МЕСТО ИСПОРУКЕ: ФЦО МАГАЦИН БАЉЕВАЦ, СТЕВЕ КАЧАРА

БР.4,36344 БАЉЕВАЦ НА ИБРУ

ГАРАНТНИ РОК: гаранција произвођача

У Ресавици,  
дана 12.02.2025. године



ЗА ЛП ПЕУ РЕСАВИЦА,

*[Handwritten signature]*